
04XAM3

Ambrosová Eliška

Borková Anna

Hrdličková Beáta

Janáček Ivan

Karamonová Anežka

Kardaeva Lada

Kohut Daniel

Kouřimská Anna

Krbeček Adam

Mutaková Klára

Nezhentsev Kirill

Novotná Miroslava

Nykolyshyn Severyn

Orthová Jolana

Pokorný Jakub

Porubčanová Zuzana

Selivonenko Anastasiia

Suleimenov Emir-Turar

Šimek Michal

Šlosárek Filip

Trlicová Anna

Vyšínský Adam

Weizer Adam

Yuskiv Valeriia

3. ročník - bakalářské studium

Angličtina – mírně pokročilí – 3. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. J. Kovářová, Ph.D. Doba a místo:

Út 14:00 - 15:40  T208

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz



04XAM3

Beran David

Branný Sebastian

Fojtík Jakub

Guliev Ruslan

Hanušková Denisa

Heinl David

Janiš Jan

Kadela Matěj

Kollár Nórbert

Kollárová Andrea

Konečný Kryštof

Kratochvíl Ondřej

Kubalík Adam

Kubelka Matěj

Kubíček Radek

Lerchová Kateřina

Linx David

Maronczak Jiří

Metelák Václav

Pacal Jan

Pazourková Petra

Sipetic Alexandre

Valentová Kristýna

Angličtina – mírně pokročilí – 3. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. S. Brownová Doba a místo:

St 16:00 - 17:40  T207

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz



04XAM3

Guan Wen Han

Hadáčková Kateřina

Janderová Monika

Kolmychek Evelina

Kononova Alisa

Krankota Jan

Lukin Artem

Martin Filip

Maštera Václav

Privinger Artemiy

Růžička Jiří

Šika Filip

Šrom Daniel

Tarbanov Talgat

Yakovenko Mykola

Angličtina – mírně pokročilí – 3. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. S. Brownová Doba a místo:

Čt 10:00 - 11:40  T205

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz



04XAP3

Bialožyt Marek

Blažek Kryštof

Březina Tomáš

Grulich Jaroslav

Jedzok Vojtěch

Ji Jia Xiang

Kahan Petr

Knobloch Miroslav

Kohout Tobiáš

Kulbatov Vladimir

Musiienko Olha

Nosek Kryštof

Novotný Martin

Pechoč Albert

Pilpachová Alice

Poskočil Michal

Radmacherová Lada

Tuček Josef

Váňa Dominik

Vondráček Matěj

Žalud Marek

Angličtina – pokročilí – 3. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. D. Copeland Doba a místo:

Út 14:00 - 15:40   T210

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz



04XAP3

Beleščiak Sami

Čepec Marek

Dedek Vojtěch

Dindošová Agáta

Feldbabelová Eva

Hanušová Lucie

Hlodák Leonard

Holler Maxmilián

Chudožilov David

Kafka Jakub

Knápek Josef

Kolík Matěj

Kozmová Rebecca

Kuchař Tobiáš

Mařík Kristián Marián

Mikunda Jakub

Mládková Julie

Poláček Vojtěch

Swienczyk Samuel

Šana Jakub

Tichý Břetislav

Tonka Matěj

Vašíček Vojtěch

Veselá Eliška

Výborný Václav

Walz Ondřej

Angličtina – pokročilí – 3. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. D. Copeland Doba a místo:

St 16:00 - 17:40   T210

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz



04XAP3

Černík Martin

Chrastina Jan

Jamelský Ondřej

Kamenskaya Olga

Karásek Jan

Karásek Pavel

Kubiš Ivan

Kulda Jiří

Moravcová Martina

Paleta Vojtěch

Rusová Magdalena

Salčáková Martina

Satranský Martin

Slanina Pavel

Spizhavka Iryna

Stohanzlová Kristýna

Stránský Vojtěch

Šanovec Adam

Šebek Filip

Veselý Matyáš

Angličtina – pokročilí – 3. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. D. Copeland Doba a místo:

Čt 10:00 - 11:40   T210

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz



04XFZ4

Adamiuk Oleksii

Branný Sebastian

Dedek Vojtěch

Fojtík Jakub

Hadačková Kateřina

Hanušová Lucie

Hlodák Leonard

Holler Maxmilián

Hrušková Anna

Kafka Jakub

Kollár Nórbert

Konečný Kryštof

Koval Illia 

Kubelka Matěj

Kuchař Tobiáš

Mařík Kristián Marián

Mikunda Jakub

Mládková Julie

Nerudová Adléta

Sipetic Alexandre

Šana Jakub

Čt 10:00 - 11:40   T204

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Francouzština – začátečníci – 4. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. V. Šlechtová Doba a místo:

Út 14:00 - 15:40   T204



04XFMP3

FM: FP:

Ambrosová Eliška Jamelský Ondřej

Bláha Radek Jedzok Vojtěch

Rohová Anna-Marie Karamonová Anežka

Růžička Jiří Paleta Vojtěch

Satranský Martin Rusová Magdalena

Handlovič Milan Štégrová Petra

Francouzština – mírně pokročilí a pokročilí – 3. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. V. Šlechtová Doba a místo:

Po 10:00 - 11:40   T206

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz



04XNM3

Červeň Marek

Karásek Jan

Knápek Josef

Knobloch Miroslav

Krbeček Adam

Krupka Filip

Kubiš Ivan

Moravcová Martina
Mutaková Klára

Pokorný Jakub

Prekop Matěj

Slanina Pavel

Stránský Vojtěch

Swienczyk Samuel

Němčina – mírně pokročilí – 3. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. M. Čechová Doba a místo:

Po 10:00 - 11:40   T204

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz



04XNM3

Bialožyt Marek

Borková Anna

Havelková Kateřina

Ji Jia Xiang

Kahan Petr

Kohout Tobiáš

Kohut Daniel

Kouřimská Anna

Piroutek Ondřej

Poskočil Michal

Radmacherová Lada

Šlosárek Filip

Trlicová Anna

Tuček Josef

Váňa Dominik

Weizer Adam

Žalud Marek

Němčina – mírně pokročilí – 3. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. M. Čechová Doba a místo:

Čt 10:00 - 11:40   T211

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz



04XNM3

Balko Peter

Bartoň Václav

Blažek Kryštof

Březina Tomáš

Dinh Hai Nam

Dvořák Roman

Jeřábková Michaela

Karásek Tony

Král Dominik

Krankota Jan

Maštera Václav

Nosek Kryštof 

Novotný Martin

Pechoč Albert

Pilpachová Alice

Siebert Ondřej

Stanek Samuel

Šika Filip

Vondráček Matěj

Vostrá Thea

Němčina – mírně pokročilí – 3. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. M. Čechová Doba a místo:

St 16:00 - 17:40   T208

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz



04XNP3

Černík Martin

Chrastina Jan

Janderová Monika

Kulda Jiří

Nejedlá Karolína

Salčáková Martina

Šanovec Adam

Šebek Filip

Němčina – pokročilí – 3. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. M. Čechová Doba a místo:

Út 14:00 - 15:40   T211

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz



04XRZ4

Beran David

Čepec Marek

Heinl David

Kadéla Matěj

Kubíček Radek

Lerchová Kateřina

Metelák Václav

Veselá Eliška

Vojtík Adam

Ruština – začátečníci – 4. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. Z. ISAEVA CSc. Doba a místo:

Út 14:00 - 15:40   T206

Čt 10:00 - 11:40   T206

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz



04XRMP3

RM: RP:

Grulich Jaroslav Stohanzlová Kristýna

Hrdličková Beáta

Janáček Ivan

Karásek Pavel

Novotná Miroslava

Šimek Michal

Veselý Matyáš

Ruština – mírně pokročilí a pokročilí – 3. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. Z. ISAEVA CSc. Doba a místo:

St 16:00 - 17:40  T206

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz



04XSZ4

Beleščiak Sami

Dindošová Agáta

Feldbabelová Eva

Folberger Ondřej

Guliev Ruslan

Hanušková Denisa

Chudožilov David

Janiš Jan

Kolík Matěj

Kollárová Andrea

Kozmová Rebecca

Kratochvíl Ondřej

Kubalík Adam

Linx David

Maronczak Jiří

Michálek Matěj

Pacal Jan

Pazourková Petra

Poláček Vojtěch

Riedl Jan

Soboleva Daria

Tichý Břetislav

Tonka Matěj

Uhrin Fabian

Urban Lukáš

Valentová Kristýna

Vašíček Vojtěch

Vrzal Adam

Výborný Václav

Walz Ondřej

Út 14:00 - 15:40   T207

Čt 10:00 - 11:40   T207

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Španělština – začátečníci – 4. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. B. Vadillo Doba a místo:



04XSMP3

SM: SP:

Vyšínský Adam Orthová Jolana

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Španělština – mírně pokročilí a pokročilí – 3. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. B. Vadillo Doba a místo:

St 16:00 - 17:40   T211


